VENDIMI | ORTAKEVE PER THEMELIMIN E SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR
‘DERNM-X"Shpl.

Sot, me 23/10/2023 ne Tirane, palét si me poshté

-Z) Maris GARORI, shtetase shgiptare lindur mé 29/12/1992, ne Durres dhe banuese ne adresen:
Rruga Petraq Boshnjaku Nd 796, 11 1, Ap.4, Durres, mbajtése 1 kartes < identitetit me nr-Personal
126229062C, do te zoteroje 1 (nje) kuote té barabarte me 90,000 [ eke (e pertageson 45%: (dyzele ¢
pese pér qind) te kapitalit te shogense;

-7 Suleiman HYSA, shletas shqiptar, Iimdur me 15/01/1996, ne hirane dhe banues ne adedsen
Rruga Kujim Hvsy, Nd 28, 1 Njesta Admintstrative Nr 7, Tirane, mbajtése i kartes se identitetit
me nr. Personal JoOTT5057A do té zoterojé 1 (me) kuot 1@ barabarte me 90,000 lLcke ge pertageson
45% (dvzete ¢ pese per qind) té kapitalit t6 shogérise;

Dhe

Z b AGO, shtetas shqiptar, lindur mé 08/03/1990, ne Tirane dhe banues né adresen: Riuea
Reshie Collakn. Pallatet Shallvaze 1 Nr 1 Tirane , mbajtese i kartes sé identitetit me nr. Personal
[00308076R do te zotérojé 1 (nje) kuoté té barabarté me 20,000 Leke gé pértageson 10% (dhjete per
qind) te kaputalit te shoqérisd;

madhaore e me zotesi te ploté per te Yepruar, me vullnetin e tyre te lird e te plote, nepermjet kL"!i)
aktt pércaktoné Administratonin e shogérsgé “DERM-X" Shpk, sipas legpslacionit shqiptar né

fuqr dhe Kushteve te parashikuara me poshte.

Rendri dites!
Themelimin ¢ Shogcrise "DERN-XT Shpk.
Mo sel ne adresen Njesia Admin Nr- 10 Rruga Mihal Duri Pallat Keam International Shk 2 Kah

4 Ap 13 Tirane Shqipen: Shogéria rezervon te drejtén te transferojé sehine e saj ni ni¢ adrese dhe/

apo ne nid gvtet foter té Shqiperisd.

Shogeria do te keté 3 Ortaké zoterues te kapitalit ne masén:

1. Ortaku Naris GARORI 43% ne vierén 90.000 leke (néntédhjetté mije leke)
2. Ortaku Suleyman HYSA 45% ne vierén 90.000 leke (néntédhjete mupe Ieke)

3. Ortaku F'rbi AGO 10% ne vleren 20.000 leke (njézete mije leke).

Admunistratori 1 Shoqérisé pér periudhén 5 vjegare 23/10/2023-22/10/2028 do (€ jete
Z). Maris GARORI, Imdur mé 29/12/1992, né Durres dhe banuese né adresén: Rruga Petraq
Boshnjaku Nd 796, H |, Ap.4, Durres, mbaijtése i kartés sé identitetit me nr. Personal 126229062C,

Ky vendim Hyn ne Fuqgr Menjehere

ORTAKET THEMELUES

Erbi AGO Sulejman HYSA Maris GARORI

Stys e Guns



